
ve(cnoprávní smlouva o pos vtuutí dotace. 

Č . 42 / 2024 

kterou ve sm'slu ustanovení 159 zákona č . 500/2004 Sb., správní řád, ve zn ění pozdě jších 
prá\ ních p řcdpisd. (;a zákona 250.2000 Sb.. o rozpoč tov : c h pravidlech ú7CflHlích 
rozpoč tu. ve zněni pozd čaších ávnch p ředpisu dúlc :.cn ..iákon) Li v souladu se zákonem 
Č . 89/2012 Si-, ., ohěanskÝ zákoník. ve  zi ční pozd ě jších právních p ředpisú, a zákonem 
Č . 128/2000 Sb.. o obcích. ve  zn ění pozdě jších právních p ředpisů. uzav řely následující 
smluvní strany: 

I. Poskytovatel: M ě sto Námě šť  nad Oslavou. Masarykovo nám. 104. 675 71 Nám ě šť  ii1Osl., 
zastoupene starostou Ing . Janem Kota čkou 
1Č : 00289965 
bankovní spojeni. 
Č . ú č tu: 
dále en ..poskvtovatcl". ..n ě O) 

a 

2. P ř íjemce: 	TJ 1'šúm ě šť  nad Oslavou ž.s. 
Ocmanice Č . p. 119 
675 71 Námě šť  nad Oslavou 
zastoupen Radomírem Bedná řem p ředsedou 
iČ : 44065 710 
bankovní spojení: 
Č . úč tu: 
Kontakt: tel 	 .ITI.CZ 

(dále jen ..p ř íj trnce .. ) 

Č lánek L P ředm ět smlouvy. 
I. P ředmětem této smlouvy je poskytnutí ú čelové finanční podpory z rozpo č tu 

poskytovatele formou dotace (dále jen —dotace -). 

Č lánek 2. Ú čel a splatnost smlouvy 
Poskytovatel se podle této smlouvy zavazuje, že na základ ě  usnesení p řijatého na jednání 
Zastupitelstva m ěsta Nám ěště  nad Oslavou Č . 7 dne 2$. 2. 2024 poskytne P říjemci 
schválenou dotaci v celkové výši I 400 000,- K č  (slovy ;c(le;ui/1Iw)wIynsíuIlsic komu 
česk cli). která je určena na: 

a) činnost oddíl ů  p říjemce ve v'ši 40() 000,- K č, dotace na č innost oddílu je ur čena 
k přerozdě lení jednotlivým oddílům vedeným pod TJ Nám ěšť  nad Oslavou dle 
návrhu a schválení výkonného výboru a zpráva o rozd ě lení Částky bude sou částí 
vyú čtování dotace, 

b) pokrytí výdaj ů  za -využívání sportovního za řízení - kluziště  v Nám ěšti nad 
Oslavou - ve výši 1 000 000,- Kč , dotace bude poskytována průběžn ě  na základě  
předložených ú četních dokladú za využívání sportovního za řízení - kluziště  
v Náměšti nad Oslavou - do 31. 12. 2024 (v četn ě  úhrad). Z této částky je část 
dotace ve výši 700 000L- K č  určena na využívání sportovního za řízení - kluziště  
Náměšti nad Oslavou - pro d ě ti v roce 2024. 

Stránka I 

- ĺ  
...-.. 



2. Dotace bude poskytnuta hotovosmírn nebo bezhotovostním p řevodem tinan čních 
prostředkt na výše uvedený ú čet p ř íjemce (v hotovosti prost řednictvím pokladny m ěsta) 
ato do 14 dn ů  po nabytí úč innosti této smlouvy. 

Č lánek 3. Podmínky p ř idě lení dotace 
1. Příjemce prohlašuje, že dotaci p řijímá a zavazuje se takto poskytnuté ľinan ční prostředky 

využít a vy čerpat do 31. 12. 2024 za účelem uvedeným v Clánku 2. této smlouvy. 
V případě  nedočerpání celé poskytnuté dotace do 3 L 12. 2024 na ú čel určený v Clánku 2. 
Léto smlouvy, je p říjemce povinen zb'vající část dotace vrátit na výše uvedený ú č et 
poskytovatele do 3 . 12. 2024 (nejpozd ě ji k tomuto datu musí ht částka p ř ipsána na účtu 
poskytovatele). a to pokud se smluvní strany, na žádost p ř íjemce, p řed uplynutím této 
lhůty nedohodnou o p řevodu zůstatku do dalšího roku (musí bÝt řešeno dc.datkern k této 
smlouvě ). V p ř ípad ě  žádosti p ř íjemce o p řevod ztžstatku do dalšího roku, je p ř íjemce 
povinen svoji žádost řádn ě  zdůvodnit, p řípadn ě  i uvedené duvodv doložit. 

2. P říjemce dotace nesmí p řidělené finan ční prost ředky poskytnout j íným právnickým 
č i fyzickým osobám. pokud se nejedná o úhradu č innosti spojcnch s realizací č inností 
č i aktivit dle Č lánku 2. smlouvy. 

3. Finan ční vypo řádání vyú č tování) dotace p ředloží p říjemce do 20. 1. 2025 poskytovateli. 
Vyúčtování musí bÝt doru čeno osobn ě  na podatelnu M čsiskdho úřadu Náměšť  nad 
Oslavou, nebo poštou na adresu: M ěsto Nám ěšť  nad Oslavou, Masarykovo nám. 104. 
675 71 Nám ě š ť  nad Oslavou, nebo zasláním do datové schránky m ěsta. ID IS: s72bqcj. 
Finan čním vypo řádáním dotace (tj. p ředložením vyú čtování ve struktu ře dle přílohy 
Č. I této veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace) se rozumí doložení p řehledu o 
čerpání a použití poskytnutých pen ěžních prost ředku, o jejicli p ř ípadném vrácení do 
rozpočtu poskytovatele a doložení publicity dle č lánku 4. Kopie dokladú p ředložené 
v rámci , - vpo řádání musí prokazovat uhrazení nákladu (výdaj ů ), které vznikly v 
souvislosti s jejich schváleným použitím, p řičemž musí být uskute čněny v období od 
1. 1. do 31. 12. 2024. Uskute čněním se rozumí uhrazení prokázané výdajovým 
dokladem nebo alespoň  odchozí úhradou z ú čtu. V p řípad ě , že př íjemce dotace 
nep ředloží vyú č tování v četn ě  všech požadovaných dokadu v řádném termínu, je 
povinen dotaci na výzvu poskytovatele vrátit, a to bu ď  celou, nebo v pom ěrné výši 
nedoložených dokladu vztahujících se k ú čelu čerpání ( č i. 2 této smlouvy). Dotace č í 
její pom ěrná část musí být p říjemcem vrácena na ú čet ni čsta č íslo 
nejdéle do IQ-ti dn ů  od termínu určeného pro p ředložení vyú čtování (tj. do 30. 01. 
2025). 

4. P říjemce ic pOVTiiCIi ucho\dvat veš!crc Pr1klZHC ú četní záznamy o použití dotace 
v souladu s ustanovením 31 zákona č . 3- 63 I Q9 J sb.. o ú četnictví, ve zn ění pozd ě jších 
právních p ředpisO. 

Č lánek 4. Daiší ujednání 
P ř íjemce se zavazuje víiodn''rn zpüsobem prezentovat poskytovatele dotace tiř i realizaci 
akcí spolufinancovanÝch z této dotace, ti.  prezentovat skute čnost, že akce byla 
uskutečněna za finan ční podpory poskytovatele a doložit tuto prezentaci í'inan čn.i podpory 
na fhtodokumentaci z po řádané akce. na dokumentech vztahuj íctch se k akci nebo 
pro cktu, v publikacích. na  int.ernetovch stránkách. č i na jinÝch nosi č ích. K prezentaci 
poskytovatele je možné využít propaa čního hanneru m ěsta. kierÝ je k zapüj č euii 
v kancelá ři vedoucí Finan č ního odboru M ěstského ú řadu Nám čšf nad Oslavou. Pokud 
isou finan ční prost ředky urceny na provozní č innost p ř íjemce. doloží p říjemce tuto 
publ citti pOsK' to atJe ti 	Ji tulu n LO\ '. Ji strállkácll ucino tm ni ' hodn mn 

Stránka 1 21 



z.píisohem. K tomuto ú čelu udě luje poskvtovniel příjemci souhlas. dle 	$4a odst. 3 

zákona c 1 '81 2 00,0 Sb ion Q Obeich 	Li,' íVállini ‚'n iku 	N n u rial )laou 

2. Poskytovatel jc oprávn čn provádčt u p ř íjemce kontrolu dle zákona č . 320i200 I Sb.. 
o finanční kontrole ve vjné sprav č  a o zm ěně  nčktei uh zákon ů  zákon o trian ční 
kontrole). ve z Č'ni pczdě jších právních p ředpisu. a zakona Č . 255,120í2 Sb.. o kontrole 
(kontrolní Lid). ve zn ěni pozdě jších právních p ředpisu. P ř íjemce je povinen umožnit 
povtovuteIi provedení Ĺ ontmh' dodržení ú čelu a podmínek použití poskvtnuie dotace. 
Píi této kontrole je p ř íjemce povinen vvíjei veškerou posk\tovateiem požadovanou 
SOU Č innoSt. 

Č lánek 5. Odstoupení od smlouvy. 
• Obě  smluvní strany se dohodiv na tom. že smluvní vztah lze ukon č it písemným 

odstoupením od smiou z dUivoiiu po ľuŠCní smlouvy podstatmÝm zp ůsobem. 
a to s úč inky odstoupení ke dni doručení odstoupeni smluvní stran č , která takto smlouvu 
porušila. 7.a podstatné porušení smlouvy,  hude považováno zejména to. že p říjemce použil 
poskytnutých finan čních prost ředků  k jinému účelu, le stanoveno touto smlouvou. 
P říjemce je v tomto p řípadě  povinen poskytovateli Vrátit veškeré poskytnuté únan ční 
prost ředky dle teto smlouvy. a to nejpozd ěji do 5 duri od doru čení odstoupeni na ú čet 
poskytovatele uveden v záhlaví této smlouvy. Za okamžik vrácení dotace je považován 
den p ř ipsáni p říslušné částky ve prosp ěch ú č tu poskytovatele. 

Č lánek 6. Záv ěrečná ustanovení 
I. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech. z nichž poskytovatel obdrží dv ě  

vyhotovení a p říjemce obdrží jedno vyhotovení. 

2. Pokud konkrétní v ěc v této smlouvě  není řešena. hudou se smluvní strany ř ídit platnou 
právní úpravou, p ředevším p ř íslušnými ustanoveními Zákona. 

3. P ř íjemce bere na vědomí, že poskytovatel zpracovává osobní údaje p ř íjemce nezbytné pro 
pinění táto smlouvy a pro provedeni opat ření p ř ijatých před uzav řením této smlouvy na 
žádost p říjemce a to v souladu s platnou právní üpravou. Podrobn ě jší informace 
o zpracování osobních údaj ů  jsou uvedeny na vebu měsia. 

4. Jakékoliv zm ěny této smlouvy mohou bÝt provedeny pouze písemn ě , po dohodě  
smluvních stran. I'ormou písemného dodatku ke smlouv ě , který musí 	takto výslovn ě  
označen a po řadov ě  č íslován. 

5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávn ěnými zástupci obou 
smluvních stran a ú č innosti dnem uve řejn ění v informačním systému ve řejné správy - 
registru smluv. 

6. Smluvní strany souhlasí s tím. aby výše uvedená smlouva byla uvedena v evidenci smluv 
vedená posky'tovatcicm a p říjemcem, která hude obsahovat údaje o smluvních stranách. 
p ředm ětu smlouvy, č íselné označení této smlouvy a datum jejího podpisu. Dále 
prohlašují. že skute čnosti uvedené v této smlouv ě  nepovažují za obchodní tajemství ve 
smyslu 504 zákona č . 89/2012 Sb.. ob čanský zákoník. ve  zn ění pozdě jších právních 
p ředpisů . a ud ě lují svoleni kjejich užiti a zve řejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších 
podmínek. 

Stránka 13 



7. Podléhá-li smlouva uve řejn ěni za podmínek stanovených zákonem C. 34012015 Sb., o 
zvláštních podmínkách ú č innosti n čkter ch smluv, uve řcj ňování tčchto smluv a o registru 
smluv, ve zn ění pozd ě jších právních p ředpisíi, ničsto Nám čšt nad Oslavou zajistí její 
uveřejn ění \ registru smluv V souladu s tínito právním pfedpisciit 

8. Uzavření této smlouvy za podmínek v ní uvedených schválilo Zastupite[stvo m ěsta 
Náměšť  iiad Oslavou č . 7. na zasedáni konaném dne 28. 2. 2024. 

V Náměšti nad Oslavou dne: 4'3,Ĺ24' 	V Náměšti nad Oslavou dne:  
Poskytovatel: 	 - 	 P ř íjemce: 

Mèsto 	 Oslavou 
	

Ii Nám ě t' nad Oslavou zs. 
Ing Jan Kotačka 
	

Radomír Bedná ř  
starosta 	 p ředseda 

Stránka 4 


